UBND TỈNH QUẢNG NGÃI

VĂN PHÒNG
 CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số:         /VP-KT  Quảng Ngãi, ngày 24  tháng 01 năm 2019
V/v truy cập và triển khai

thực hiện Quyết định của Bộ

trưởng Bộ Công Thương

                Kính gửi: Sở Công Thương

Thực hiện ý kiến chỉ đạo của Chủ tịch UBND tỉnh tại Công văn số

4753/UBND-NC ngày 28/12/2012 về việc truy cập, khai thác trên Cổng

Thông tin điện tử Chính phủ và các Bộ, ngành Trung ương, Văn phòng

UBND tỉnh đề nghị:

 Sở Công Thương chủ động truy cập, khai thác trên Cổng Thông tin

điện tử Bộ Công Thương Quyết định số 4977/QĐ-BCT ngày 27/12/2018 của

Bộ trưởng Bộ Công Thương về việc bãi bỏ các quy hoạch hàng hóa, sản phẩm

cụ thể theo quy định tại điểm d, khoản 1, Điều 59, Luật Quy hoạch thuộc

thẩm quyền của Bộ trưởng Bộ Công Thương để nghiên cứu, thực hiện theo

chức năng, nhiệm vụ, quyền hạn hoặc tham mưu UBND tỉnh chỉ đạo thực

hiện theo thẩm quyền./.

Nơi nhận:  CHÁNH VĂN PHÒNG
- Như trên;

- Thường trực HĐND tỉnh;

- CT, PCT UBND tỉnh (b/cáo);

- Sở Kế hoạch và Đầu tư;

- Sở Giao thông vân tải;

- Sở Xây dựng;

- VPUB: CVP, các P. ngh/cứu, CBTH;

- Lưu: VT, KT ntha44.

Nguyễn Minh Đạo

		2019-01-24T07:29:17+0000
	ptthien@quangngai.gov.vn
	Bkav Signature

		2019-01-24T07:29:25+0000
	ptthien@quangngai.gov.vn
	Bkav Signature

		2019-01-24T14:37:28+0700
	Việt Nam
	Trung tâm Công báo và Tin học<ttcbth@quangngai.gov.vn> đã ký lên văn bản này!